

Iwostin Capillin krem wzmacniający na naczynka SPF20 lekka konsystencja, 40 ml



Cena: 46,90 zł

Opis słownikowy

Postać	Krem
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	PERRIGO POLAND SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

IWOSTIN CAPILLIN Krem wzmac.n/naczynka SPF20 lekka konsystencja - 40 ml

Wzmacniający krem na naczynka SPF 20

Poznaj Iwostin Capillin wzmacniający krem na naczynka SPF 20 o lekkiej konsystencji. Produkt z linii Iwostin Capillin przeznaczony jest do skóry wrażliwej, zaczerwienionej i naczynkowej. Krem na naczynka redukuje widoczność zaczerwienień i zapobiega ich ponownemu powstawaniu.

Krem do cery naczynkowej zawiera specjalnie stworzony kompleks substancji aktywnych, które zmniejszają widoczność zmian, wzmacniają skórę i przywracają jej naturalny blask. Obecność filtrów chroni przed niepożądanym działaniem promieni słonecznych. Regularne stosowanie kremu z filtrem do cery naczynkowej poprawia kondycję skóry, nadając jej zdrowy i atrakcyjny wygląd. Pojemność: 40 ml

Potrzeby: Naczynka

Zmniejsza widoczność zmian naczynkowych;

Wyrównuje koloryt;

Wzmacnia, nawilża i uelastycznia;

Chroni przed promieniowaniem UV.

Zdrowa, pełna blasku skóra twarzy z mniej widocznymi naczynkami.

Skład:

Algi Aldavine 5x- koncentrat polisacharydów z algi czerwonej i brązowej zmniejsza skłonność do ponownego powstawania zaczerwienień;

Trokserutyna- działa wzmacniająco, zmniejsza widoczność naczynek;

Zielony pigment- optycznie neutralizuje zaczerwienienia skóry;

Filtry UVB/UVA- chronią skórę przed drażniącym działaniem promieniowania UV.

Sposób użycia:

Produkt z linii Iwostin Capillin to dobry krem na naczynka i zaczerwienienia o lekkiej konsystencji, który dobrze się rozprowadza. Dedykowany jest codziennej pielęgnacji skóry naczynkowej, zaczerwienionej i wrażliwej.

Krem Iwostin na naczynka należy nakładać codziennie rano na oczyszczoną skórę twarzy. Krem o lekkiej konsystencji dobrze się wchłania i może być stosowany jako baza pod makijaż.

Perrigo Poland Sp. z o.o.
BTD Office Center, 2 piętro
02-653 Warszawa, al. Niepodległości 18